[image: image1.png]

СОВЕТ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
21 августа 2020 г.                                               № 22

г. Колпашево

	Об установлении расходных обязательств муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на расселение граждан из жилых помещений, расположенных в зоне обрушения береговой линии реки Обь в районе города Колпашево

В соответствии с пунктом 1 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Думы Администрации Колпашевского района от 08.07.2020 № 78 «О предоставлении иного межбюджетного трансферта, выделенного бюджету муниципального образования «Колпашевское городское поселение» из бюджета муниципального образования «Колпашевский район» на расселение граждан из жилых помещений, расположенных в зоне обрушения береговой линии реки Обь в районе города Колпашево», пунктом 9 статьи 8 Устава муниципального образования «Колпашевское городское поселение»
РЕШИЛ:

1. Установить, что в 2020 году за счет средств иного межбюджетного трансферта, выделенного бюджету муниципального образования «Колпашевское городское поселение» из бюджета муниципального образования «Колпашевский район» на расселение граждан из жилых помещений, расположенных в зоне обрушения береговой линии реки Обь в районе города Колпашево в размере 6 277 030 (шесть миллионов двести семьдесят семь тысяч тридцать) рублей 00 копеек муниципальное образование «Колпашевское городское поселение», в порядке установленном Администрацией Колпашевского городского поселения, организует расселение граждан из жилых помещений, расположенных по следующим адресам:

-Томская область, г. Колпашево, ул. Советская, д. 11, кв.2 — 1 443,28 тыс. рублей;

-Томская область, г. Колпашево, ул. Советская, д. 11, кв.3 — 1 435,94 тыс. рублей;

-Томская область, г. Колпашево, ул. Советская, д. 11, кв.5 — 829,27 тыс. рублей;

-Томская область, г. Колпашево, ул. Советская, д. 11, кв.6 — 1 027,42 тыс. рублей;

-Томская область, г. Колпашево, пер. Пристанской, д. 2 — 1 541,12 тыс. рублей.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органа местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
Глава Колпашевского

городского поселения                                                                                                     А.В.Щукин

Председатель Совета Колпашевского

городского поселения                                                                                                   А.Ф.Рыбалов